SC9642TS
PWM输出两线制差分式轮速传感器
赛卓电子科技（上海）Rev. A/1.0
产品特性
 两线式电流输出接口
 PWM 输出检测速度与方向
 安装间距与安装位置诊断功能

SC9642
功能框图
订货信息
型号 包装 封装 环境温度 丝印
SC9642TS 散装，1500 颗/盒 2-pin SIP -40℃ ~ 150℃ 9642
SC9642TS 编带 1500 颗/盒 2-pin SIP -40℃ ~ 150℃ 9642
SC9642TS
www.semiment.com PWM输出电流型轮速传感器
赛卓电子科技（上海）Rev. A/1.0
- 4 -
引脚描述
VDD GND
1 2
2脚SIP
TS封装
（俯视图）
引脚
类型 描述
名称 序号
VDD 1 电源 4.5V ~ 24 V 供电电源
GND 2 地 地
SC9642TS
www.semiment.com PWM输出电流型轮速传感器
赛卓电子科技（上海）Rev. A/1.0
- 5 -
极限参数
工作的自然温度范围内(除非另有说明)
参数 符号 最小值 最大值 单位
电源端耐压 VDD -0.5 30 V
输出端耐压 VOUT -0.5 30 V
输出灌电流 ISINK 0 20 mA
工作温度 TA -40 150 ℃
结温, 5000h VDD < 16.5V TJ -55 150 ℃
结温, 2500h VDD < 16.5V TJ -55 160 ℃
结温, 500h VDD < 16.5V TJ -55 170 ℃
储存温度 TSTG -65 175 ℃
备注:以上列出的应力可能会对器件造成永久性损坏。长期暴露在绝对最大额定值条件下可能会影响器件的可靠性。
静电保护
人体模型(HBM)试验按 AEC-Q100-002 标准进行测试
类型 参数
极限值
单位
最小值 最大值
静电保护（HBM） VESD -5 5 kV
SC9642TS
www.semiment.com PWM输出电流型轮速传感器
赛卓电子科技（上海）Rev. A/1.0
- 6 -
工作参数
有效通过全工作温度范围，VDD=12V, CBYPASS=0.1uF;除非另有说明
参数 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
电学参数
电源电压 VDD  4.5 12.0 24.0 V
电源抗交流干扰 VAC f < 50 kHz -- -- 8 Vpp
背磁强度范围 B0  -5000 0 5000 Gs
霍尔感应点背磁偏差 △B0  -200 0 200 Gs
霍尔感应点感应偏差 △Bind  -120 -- 120 Gs
电源关断电流 ILOW  5.9 7 8.4 mA
电源开启电流 IHIGH  11.8 14 16.8 mA
电流比率 IHIGH/ILOW  1.9 -- --
输出摆率 tr , tf Rm=75ohm T < 150 8 -- 26 mA/µS
电流纹波 IX dIX/dVDD -- -- 90 µA/V
极限阈值 △Blimit 输入磁场频率： 1Hz--2500Hz -- 7.7 -- Gs
报警阈值 △Bwarning 输入磁场频率： 1Hz--2500Hz -- 11.5 -- Gs
阈值比例 △Bwarning/△Blimit  1.3 2 2.7
安装位置阈值 △BEl 输入磁场频率： 1Hz--2500Hz 52 72 96 Gs
初始化延迟时间 Td  -- -- 300 µS
校准磁场边沿个数   -- -- 6 pulse
工作频率   1.0 -- 5000 Hz
波形抖动 SJit-Close △B > 20Gs, 1Hz < fB <
2500Hz
-3 -- +3 %
SJit-Far  -6 -- +6 %